£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Polegar
Caloi-10
Ferrari
Maravilha
Tequila
Dragon
Magnata
Trem Bala
Dupla Face
Zordam
Rajada
Safadao
Monster
Fantastico

Furia

Proprietario
Edson Cesar
China / Matheus
Marcelo
Cristiano
Marcus
Afonsinho
Juliano
Jarbas / Keliton
Afonsinho
Rafael
Rosuel
Rafael
Guto
Edson

Adilson

15/11/2020
Origem

Santa Isabel
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Barra do Pirai
Vassouras
Volta Redonda
Santa Isabel

Volta Redonda

Classificacao
61
90

104
68
49
70
49
69
51
71
90
56
85
34

75

Cantos

125

117

114

108

102

101

99

98

96

87

81

56

55

44

40

Pontos

15

14

13

12

11

10
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