



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 15/11/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Polegar	Edson Cesar	Santa Isabel	61	125	15
2º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	90	117	14
3º	Ferrari	Marcelo	Volta Redonda	104	114	13
4º	Maravilha	Cristiano	Pinheiral	68	108	12
5º	Tequila	Marcus	Volta Redonda	49	102	11
6º	Dragon	Afonsinho	Volta Redonda	70	101	10
7º	Magnata	Juliano	Valença	49	99	9
8º	Trem Bala	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	69	98	8
9º	Dupla Face	Afonsinho	Volta Redonda	51	96	7
10º	Zordam	Rafael	Vassouras	71	87	6
11º	Rajada	Rosuel	Barra do Pirai	90	81	5
12º	Safadão	Rafael	Vassouras	56	56	4
13º	Monster	Guto	Volta Redonda	85	55	3
14º	Fantastico	Edson	Santa Isabel	34	44	2
15º	Furia	Adilson	Volta Redonda	75	40	1